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Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE
OFERTAS, Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°006-2023-OEC-SUCAMEC-1

«SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DEL LOCAL PARA LA INTENDENCIA REGIONAL lil

“SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGI AN A e e e
SUR AREQUIPA DE LA SUCAMEC”

En Magdalena del Mar, a los 03 dias del mes de agosto del afio 2023, a las 10:00 horas, en las
instalaciones de la Oficina de Logistica del SUCAMEC, el Organo Encargado de las Contrataciones,
encargado de la preparacion, conduccion y realizacion de la “ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N°006-2023-OEC-SUCAMEC-1, cuyo objeto de convocatoria es la contratacion del “SERVICIO DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA DEL LOCAL PARA LA INTENDENCIA REGIONAL Il SUR AREQUIPA
DE LA SUCAMEC”, a fin de efectuar la apertura de ofertas, admision y evaluacion, calificacion de las
ofertas segun orden de prelacion y otorgamiento de la buena pro, de corresponder.

De acuerdo con el cronograma establecido en el Sistema Electronico de Contrataciones del Estado —

SEACE, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

REGISTRO DE PARTICIPANTES

Fecha de
Nro. | Ruc/Cédigo | Nombre o Razén Social registroenel | Estado
procedimiento
1 | 20100195322 | VIGILANCIA'Y SEGURIDAD ORGANIZADA S.A.C. 28/06/2023 Vilido
2 | 20330789515 SEGURIDAD OLIMPO S.A. 27/06/2023 Valido
3 | 20407976453 WALKER PROTECTION SAC 28/06/2023 Valido
4 | 20448300600 | EMPRESA DE VIGILANCIA PIRAMIDE & EMCH SCRL 28/06/2023 Valido
5 |20481661481 CORPORACION EMPRESARIAL C&Z S.A.C. 6/07/2023 Valido
6 | 20490006771 | PACIFIC SECURITY INTERNATIONAL S.A.C. 28/06/2023 Valido
7 | 20490176692 | PATRON SANTIAGO SEGURIDAD PRIVADA SCRL 28/06/2023 Valido
8 | 20498073094 | VIGILANCIA Y SEGURIDAD MAGISTRAL S.A.C. 27/06/2023 Vilido
9 | 20519951551 | EMPRESA DE VIGILANCIA ARMADA Y SERVICIOS VIGSER SAC 27/06/2023 Vilido
10 | 20539522834 | VIPER SECURITY SAC 28/06/2023 Valido
11 | 20558243717 | INGENIERIA PREVENTIVA SOLUCION S.A.C 27/06/2023 Valido
12 | 20564091813 | CORPROVISEG S.RL 27/06/2023 Valido
13 | 20600146468 | ILAVE CONSTRUCCION Y CONSULTORIA SAC 4/07/2023 Valido
14 | 20600536835 | SECURITY SANISA GROUP SAC. 3/07/2023 Vilido
15 | 20601258812 | ROMA & SGH SAC. 27/06/2023 Valido
16 | 20602585035 | DEFENSA PRIVADA S.A.C.-DEPRIVASA.C 27/06/2023 Valido
17 | 20603514131 | FORTALEZAY VIGILANCIA PERU S.A.C. 29/06/2023 Valido
18 | 20605385436 | OCEVIPEVIP S.A.C 28/06/2023 Vélido
19 | 20605542922 | DIOVIC TACTICAL SECURITY S.AC. 6/07/2023 Valido

Con fecha 10 de Julio de 2023, los siguientes postores presentaron su oferta a traves del SEACE:
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Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE CONTROL DE SERVICIOS SEGURIDAD ARMAS, MUNICIONES Y EXPLOSIVOS
USO CIVIL ’

Nomenclatura : AS-SM-6-2023-OEC-SUCAMEC-$

Nro. de convocatoria : 1

Objoto de conlratacién : Servitio

DBescripelon dol objoto : SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DEL LOCAL PARA LA INTENDENCIA REGIONAL i SUR AREQUIPA DE LA

SUCAMEC
N i T, :':,3‘/ . o T h ,,‘.?r»;z - 7 ; o o i i ¢
RUC / Cadigo Nombre o Razén Social Fecha P 6n l Hora P i Forma de presentacian
7 SERVICIO DE SEGURIDAD ¥ VIGILANCIA DEL LOCAL PARA LA INTENDENCIA REGIONAL 1l SUR AREQUIPA DE LA SUCANEG
20605385436 | OCEVIPEVIP S AC 10/07/2023 16:49:46 Electronico
20100195322 | VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD ORGANIZADA S AT, 16/0712023 172563 Electronico
T G0450066771 | PAGIFIC SECURITY INTERNATIONAL § A G “10i07/30%3 TR Electronico
20490176692 | PATRON SANTIAGO SEGURIDAD PRIVADA SOCIEDAD COMERCIAL 16/07/2023 18:10.03 Electronico
DE RESPONSABILID, TADA - SRL. I

20601258812 | ROMA & SGH SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - ROTIA &SGHSAC. 10/07/2023 18:12:08 Elecironico
20558243717 | INGENIERIA PREVENTIVA SOLUCION S A INGPREVENSO SAC. 10/07/2023 19:08:47 Electronico
20407976453 | WATKER PROTECTION SOCIEDBAD ANONIMA CERRADA 10/67/2023 193950 Eleciranico
20564091813 | CORPROVISEG S.RIL. 1010712023 19:40:21 Eleclonico
20330789515 | SEGURIDAD OLIMPO S A, 16/07/2023 205718 Ejeclronico
20602585035 | DEFENSA PRIVADA S.AC. - DEPRIVASAC 100712023 211411 Eleclromico
20481661481 | CORPORACION EMPRESARIAL CAZ SAE. 16/07/2023 21:5636 Electromico
20603514131 | FORTALEZA Y VIGILANCIA PERU S AC. 10/07/2023 22:24:38 Eleclronico

ADMISION DE OFERTAS:

Acto seguido se procedid con la descarga electronica de las ofertas presentadas, el Organo
Encargado de las Contrataciones, verifico la presentacion de los documentos requeridos en la seccion
especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y
determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de los
términos de referencia, detallados en la seccion especifica de las bases, requerido en numeral 2.2.1.1
del Capitulo II.

Es preciso indicar que, el Organo Encargado de las Contrataciones, realizo las postergaciones de la
etapa d Evaluacién y Calificacién de Ofertas, del 13 Julio al 02 de Agosto del 2023, debido a la
cantidad y complejidad en la revision, evaluacion y calificacion de las ofertas presentadas.

Teniendo en consideracion los actos precedentes, se procedio con la revisién de los documentos de
presentacion obligatoria establecida en las bases, de acuerdo al siguiente detalle:
(Ver Cuadro N°01 Cuadro de Admision de Ofertas)

OCEVIPEVIP S.A.C: Mediante CARTA N°OO1-2023-AS—06-OEC—SUCAMEC, de fecha 20 de julio de
2023, el Organo Encargado de las Contrataciones, solicita la descripcion a detalle de todos los
elementos constitutivos de su oferta, en virtud de lo establecido en el numeral 68.1 del articulo 68 del
Reglamento, al respecto se le notificé a través del correo electronico ocevipevip@gamail.com, segtin
lo declarado en el Anexo N°01 Declaracion Jurada de Datos del Postor de la oferta presentada, para
ello, se le otorgé el plazo de dos (02) dias habiles, como plazo maximo para presentar lo solicitado a
través de mesa de partes virtual por medio del correo electrénico mesadepartes@sucamec.qob.pe y
nroeder@sucamec.qob.pe en el horario de 08:00 am a 17:00 horas.

Y
(t)’/) Con fecha 25 de julio de 2023, se hizo la consulta a la mesa de partes de la SUCAMEC, y se hizo Ia
revision de los citados correos electrénicos, con el fin de verificar si el postor OCEVIPEVIP S.A.C, ha
remitido la informacion solicitada, al respecto informan que no han presentado ningun tipo de
documento respectivamente, motivo por el cual dicha oferta queda como NO ADMITIDO.

WALKER PROTECTION SAC: Mediante CARTA N°003-2023-AS-06-OEC-SUCAMEC, de fecha 20
de julio de 2023, el Organo Encargado de las Contrataciones, solicita Ia descripcion a detalle de todos
los elementos constitutivos de su oferta, en virtud de lo establecido en el numeral 68.1 del articulo 68
del Reglamento, al respecto se le notificdo a través del correo  electronico
administrador@walkerprotection. pe, segln lo declarado en el Anexo N°01 Declaracion Jurada de
Datos del Postor de la oferta presentada, para ello, se le otorgo el plazo de dos (02) dias habiles,
como plazo maximo para presentar lo solicitado a través de mesa de partes virtual por medio del
correo electrénico mesadepartes@sucamec.gob.pe y nroeder@sucamec.qob.pe en el horario de
08:00 am a 17:00 horas.
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Con fecha 25 de julio de 2023, se hizo la consulta a la mesa de partes de la SUCAMEC, y se hizo la
revision de los citados correos electrénicos, con el fin de verificar si el postor WALKER PROTECTION
SAC, ha remitido la informacion solicitada, al respecto informan que no han presentado ningun tipo
de documento respectivamente, motivo por el cual dicha oferta queda como NO ADMITIDO.

PATRON SANTIAGO SEGURIDAD PRIVADA SRL: Mediante CARTA N°002-2023-AS-06-OEC-
SUCAMEC, de fecha 20 de julio de 2023, el Organo Encargado de las Contrataciones, solicita la
descripcion a detalle de todos los elementos constitutivos de su oferta, en virtud de lo establecido en
el numeral 68.1 del articulo 68 del Reglamento, al respecto se le notificé a través del correo electrénico
pssp.seguridad@gmail.com, segun lo declarado en el Anexo N°01 Declaracion Jurada de Datos del
Postor de la oferta presentada, para ello, se le otorgd el plazo de dos (02) dias habiles, como plazo
maximo para presentar lo solicitado a través de mesa de partes virtual por medio del correo electronico
mesadepartes@sucamec.gob.pe y nroeder@sucamec.gob.pe en el horario de 08:00 am a 17:00
horas.

Con fecha 25 de julio de 2023, se hizo la consulta a la mesa de partes de la SUCAMEC, y se hizo la
revision de los citados correos electrénicos, con el fin de verificar si el postor PATRON SANTIAGO
SEGURIDAD PRIVADA SRL, al respecto mediante CARTA N°125-2023-PSSP-GR/ GG, de fecha 21
de julio de 2023, cumple en remitir la informacion solicitada dentro del plazo sefialado, motivo por el
cual dicha oferta queda ADMITIDO.

CORPROVISEG S.R.L: Mediante CARTA N°005-2023-AS-06-OEC-SUCAMEC, de fecha 20 de julio
de 2023, el Organo Encargado de las Contrataciones, solicita la descripcion a detalle de todos los
elementos constitutivos de su oferta, en virtud de lo establecido en el numeral 68.1 del articulo 68 del
Reglamento, al respecto se le notificé a través del correo electrénico pssp.seguridad@gamail.com,
segun lo declarado en el Anexo N°01 Declaracién Jurada de Datos del Postor de la oferta presentada,
para ello, se le otorgd el plazo de dos (02) dias habiles, como plazo maximo para presentar lo
solicitado a través de mesa de partes virtual por medio del correo electronico
mesadepartes@sucamec.gob.pe y nroeder@sucamec.qgob.pe en el horario de 08:00 am a 17:00
horas.

Con fecha 25 de julio de 2023, se hizo la consulta a la mesa de partes de la SUCAMEC, y se hizo la
revision de los citados correos electrénicos, con el fin de verificar si el postor CORPROVISEG S.R.L,
al respecto mediante CARTA N°265-2023/CORPROVISEG SRL/ ADMINISTRACION, de fecha 21 de
julio de 2023, cumple en remitir la informacién solicitada dentro del plazo sefialado, motivo por el cual
dicha oferta queda ADMITIDO.

DEFENSA PRIVADA S.A.C: Mediante CARTA N°004-2023-AS-06-OEC-SUCAMEC, de fecha 20 de
julio de 2023, el Organo Encargado de las Contrataciones, solicita la descripcion a detalle de todos
los elementos constitutivos de su oferta, en virtud de lo establecido en el numeral 68.1 del articulo 68
del Reglamento, al respecto se le notifico a través del correo electrénico pssp.seguridad@gmail.com,
segun lo declarado en el Anexo N°01 Declaracién Jurada de Datos del Postor de la oferta presentada,
para ello, se le otorg6 el plazo de dos (02) dias habiles, como plazo maximo para presentar lo
solicitado a través de mesa de partes virtual por medio del correo electrénico
mesadepartes@sucamec.qob.pe y nroeder@sucamec.gob.pe en el horario de 08:00 am a 17:00
horas.

Con fecha 25 de julio de 2023, se hizo la consulta a la mesa de partes de la SUCAMEC, y se hizo la
revision de los citados correos electronicos, con el fin de verificar si el postor DEFENSA PRIVADA
S.A.C, al respecto mediante CARTA S/N, de fecha 24 de julio de 2023, cumple en remitir la informacion
solicitada dentro del plazo sefialado, motivo por el cual dicha oferta queda ADMITIDO.

La presente evaluacion se realizé teniendo en consideracién lo sefialado por el TRIBUNAL DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO en su Resolucion N°1962-2020-TCE-S1 y Resolucion N°750-
2021-TCE-81, donde se cita lo siguiente en la sumilla: (...) cada postor debe ser diligente, y presentar
ofertas claras y congruentes, de tal amanera que el comité de seleccion pueda evidenciar lo que el
postor se encuentra ofertando sin recurrir a interpretaciones.
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Habiéndose efectuado la admision de las ofertas de los postores que cumplieron con presentar la
documentacion obligatoria, el Colegiado procede a evaluar las ofertas de conformidad a los factores
de evaluacion descritos en las bases integradas, a fin de determinar el orden de prelacion:

VALOR ESTIMADO: S/ 379,599.57

EVALUACION DE OFERTA ,
BONIFICACION | PUNTAJE CON | ORDEN DE
POSTOR MONTO A ORDE | PUNTAJE | DEL5% | BONIFICACION | PRELACION
OFERTADO OBTENIDO
PRECIO
PATRON SANTIAGO
SEGURIDAD S/ 205,849.68 100 5 105 9
PRIVADA SRL
DEFENSA PRIVADA | s/ 287,760.00 71.54 3.58 75.12 2
CORPROVISEG | s/300,384.00 | 68.53 3.43 71.96 3"
s Pi= Om x PMP
SEGURIDAD Oi s
et S/ 334,650.53 61.51 3.08 61.59 4
ROMA _ =Oferta .
& SGHSAC S/ 342,654.40 Ii::egsntaejeacliﬁalf 60.08 3.00 63.08 5
FORTALEZA Y il
VIGILANCIA PERU | S/385.92000 | O precio de I 53.34 2.67 56.01 6
VIGILANCIA v oferta mas baja
PMP=Puntaje
SEGURIDAD S/389,889.60 | g g 52.80 2.64 55.44 7
ORGANIZADA S.A.C :
precio
INGENIERIA
PREVENTIVA S/396,960.00 | 100 Puntos 51.86 2.59 54.45 8°
SOLUCION S.A.C
PACIFIC SECURITY
INTERNATIONAL | S/428,831.04 48.00 2.40 50.40 9°
S.AC
CORPORACION
EMPRESARIAL C&Z | S/ 482,520.00 42.66 2.13 44.79 10°
SAC.

Habiéndose culminado la etapa de evaluacién de las ofertas, el Organo Encargado de las
Contrataciones, procede a calificar las ofertas de conformidad a los requisitos de calificacion exigidos
en las bases integradas, segun el orden de prelacion.

Acto seguido se procedio a la revision de los documentos presentados para acreditar los requisitos

de calificacion.

REQUISITOS DE CALIFICACION:

Luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccion, procedieron a determinar si los postores
que obtuvieron el 1er y 2do lugar segun el orden de prelaciéon, cumplen con lo solicitado en los
requisitos de calificacion detallados en las bases integradas, de acuerdo al siguiente detalle:

1° LUGAR:
2° LUGAR:
PATRON SANTIAGO
Postores SEGURIDAD PRIVADA DEFENSA PRIVADA
S.A.C.
SRL
Requisitos de Calificacion CUMPLE/ NO CUMPLE CUMPLE/ NO CUMPLE

A. CAPACIDAD LEGAL

Pagina 4|6




Ministerio del Interior

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
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HABILITACION:

o Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro
Nacional de Empresas y Entidades que realizan actividades de
intermediacién laboral — RENEEIL, expedida por la Autoridad
Administrativa de Trabajo. En dicha constancia se debe detallar las
actividades de vigilancia privada. SI CUMPLE S| CUMPLE

o La autorizacién de funcionamiento para la prestacién del servicio de
vigilancia privada vigente en el &mbito geagrafico en que se prestard
el servicio, expedida por Superintendencia Nacional de Control de
Servicios de Seguridad, Armas, Municiones y Explosivos de Uso
Civil-SUCAMEC.

Armamento Revdlver Calibre 38 para uso de los vigilantes SI CUMPLE S| CUMPLE
Un (01) afio de experiencia minima requerida en frabajos de seguridad
y/o vigilancia del personal clave requerido como agente de seguridad S| CUMPLE S| CUMPLE

(03 agentes de seguridad)

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a
S/ 150,000.00 (Ciento cincuenta mil con 00/100 Soles), por la
contratacién de servicios de vigilancia privada en entidades publicas o
privadas, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacién de oferfas que se computardn desde la fecha de la
conformidad o emisién del comprobante de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién

de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ SI CUMPLE SI CUMPLE
25,000.00 (Veinticinco mil con 00/100 soles), por la contratacién de
servicios de vigilancia privada en entidades publicas o privadas,
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de
ofertas que se computardn desde la fecha de la conformidad o emisién
del comprobante de pago, segun comesponda. En el caso de
consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de
micro y pequefia empresa.

Condicién CALIFICADO CALIFICADO

La presente calificacion se realizé teniendo en consideracion lo sefialado por el TRIBUNAL DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO en su Resolucion N°1962-2020-TCE-S1 y Resolucién N°750-
2021-TCE-S1, donde se cita lo siguiente en la sumilla: (...) cada postor debe ser diligente, y presentar
ofertas claras y congruentes, de tal amanera que el comité de seleccion, pueda evidenciar lo que el
postor se encuentra ofertando sin recurrir a interpretaciones.

Acto seguido, el Organo Encargado de las Contrataciones declara, lo siguiente:

Primero: Otorgar la buena pro del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N°006-2023-OEC-SUCAMEC-1, cuyo objeto de convocatoria es la contratacion del “SERVICIO DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA DEL LOCAL PARA LA INTENDENCIA REGIONAL lll SUR AREQUIPA
DE LA SUCAMEC’, al postor que ocupo el primer lugar en orden de prelacién y cumple con acreditar
los requisitos de calificacion, a la empresa PATRON SANTIAGO SEGURIDAD PRIVADA SRL, con
RUC 20490176692, por el monto de S/ 205,849.68 (Doscientos cinco mil ochocientos cuarenta y
nueve con 68/100 soles).

Sequndo: Publicar en la Plataforma del SEACE, el resultado del procedimiento de seleccion.

Tercero: El Organo Encargado de las Contrataciones, recomienda realizar la aplicacion de la
fiscalizacion posterior seguin la Ley N.° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, en las
contrataciones publicas y el Articulo 23. Fiscalizacion posterior de la informacién registral, de acuerdo
al DECRETO SUPREMO N° 344-2018-EF Reglamento de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones
del Estado, a todas las ofertas calificadas del presente procedimiento de seleccion.

Seguidamente se procedi6 a la lectura de la presente acta, no habiendo observacién alguna, el
presente procedié a suscribirla en sefial de conformidad, y no teniendo nada mas que tratar se levantd
la reunion siendo las 14:00 horas.

NANCY ALICIA ROED. R BUENAVENTURA
Organo Encargado de las Contrataciones

Pagina5|6



PERU | Ministerio del interior

Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

Pagina 6|6



o

odiLinagv

odiLinavy

odiLinay

odaiLinavy

odiLinav

odiLinayvy
ON

odiLinav

odilinav

odalLinav

odiLinayvy

odiLinav

oaiLinavy
ON

oavlis3

I1dAND IS

00°026'G8¢€
S

FTdAND IS

00°0Z5'z8y
IS

ITdAND IS

00°09.'282
/S

I1dNND
IS

£5°059'vee
IS

I1dAND IS

00°'v8€'00€
/S

I1dAND IS

¥5'292'992
/S

F1dAND IS

00°096'96€
/S

I1dAND IS

ov'¥S9'eve
IS

I1dNND ON

89'6¥8'502
IS

ITdNND IS

¥0°LEB'8ZY
IS

I1dNND IS

09'688'68¢€
/S

I1dNND IS

00°000°08L
/S

"Sajew|oap

(2) sop ap sew uod sopesaidxa

Ias uspand soueyun soioaid

S0 ‘ssjewlosp ANV SOp uod mo_ummm._axw
uos usuodwoa o| anb sajejojgns

so| A eusajo e| ap |ejo) o10aid |3

‘9.N

oxauy |2 ajuswenolebljqo Jejunlpy
'ST10S Us eyajo e| ap ooaud |3 (4

vOIldv ON

vJI1dVY ON

VOIldVY ON

voIdv
ON

VvOI7dV ON

VOIldVY ON

vOIldVY ON

vOIldvY ON

VOIldV ON

VvOI1dV ON

Vv3I1dV ON

VvOI1dV ON

(SoN Oxauy) ‘sauoioebijqo

SByaIp e sjus|eainba slejusalod

|© OWo9 Ise ‘01010suU09 |ap sajuelbajul
SO| @p oun epeo ajswoidwod

as anb se| e sauojoebijqo se| A unwod
olj1o1Wop |8 ‘unwod ajuejussaidal

1@ 'sajueibajul so| subisuod as

anb e| us ‘ose? | Jas ap ‘sepezieba)

SELLI} UOD 01210SU0D ap esawold (8

A1dNND IS

I1dNNJ IS

J1dNND IS

31dANND
IS

A1dNNJ IS

I1dNNJ IS

I1dNND IS

I1dAND IS

I1dNND IS

IF1dNND IS

I1dNND IS

I1dAND IS

(EoN 0xauy)

"ugiooss sjuasaid el ap ||| ojnyide)
|ep '€ [BJawnu [ ua SopIusuU0D
B|0US19)8Y Sp SOUIWI| SO| ap
ojuaiwidwnd ap epeinf ugioelepa( (p

I1dAND IS

I1dNND IS

I1dNND IS

I1dAND
IS

A1dWND IS

I1dNNJ IS

I1dWND IS

I1dNND IS

I1dNNJ IS

A1dNND IS

I1dNND IS

I1dWND IS

(Z.N oxauy)
ojuswe|fiay |ap gG ojnojue ap (q [eisy)
|@ uo2 oplanoe ap epein[ ugioelepaq (9

A1dWND IS

I1dNND IS

I1dNND IS

I1dNND
IS

AT1dNND IS

I1dNND IS

I1dNND IS

I1dNND IS

ITdNNJ IS

I7dNND IS

I1dNND IS

IT1dNNJ IS

‘epuodsaliod unbss ‘o1010su0d

ap esawoud e| EqUIsNS anb oioiosu0o
|ap sejueibajul so| ap oun Epe?

lod opejussaid 1as agap ojuswnoop
9]S® 'S0|0I0SU0D 3p OSED |9 Ug
‘epuodsali0o unbas ‘ouejepuew

0 opelapode |ap '|einjeu euosiad

Jod opebiojo Japod ap eiouabia ap
opeoyiuad [ap o ‘ofiojeue ojuawnoop
0 pEepljuapl ap [BUOIOEU 0JUBLLUNJOP
|ap erdoo ‘[einjeu euosiad ap 0sED U
'0j09j)9 |e) eled opeubisap ouejepuew
0 opelapode ‘|eba| sjuejuasaldal

1op Japod ap elouabin sp opeoyiued
|ap eidoo ‘eoipln( euosiad ap 0ses ug
‘BUSJ0

€| 8quosns usinb ap ugioejuasaidal

€| 8)ipaloe anb ojuswnooq (q

I1dNND IS

ITdAND IS

I1dWNND IS

I7dAND
IS

I1dNND IS

I1dWND IS

I1dNND IS

1dNNJ IS

I1dAND IS

I1dAND IS

ITdNND IS

I1dNND IS

(LoN 0xauy) “10}s0d
|Sp sojep ap epeln[ uoioeleaq (e

eLoje

Biigo uoioejuasald ap uglorjuswNoog

J'V'S N¥3d
VIONVIOIA
A
\ZE R\ AR [eF ]

o'V'S
2321V
1RHVSIIdNIT
NOI
JVi0d¥0d

o'V'S
VavAlRid
VSN343a

V'S
OdWIT0
av
anino3s

TY'S 93
SINO¥d¥0D

Jvs
NOILD3L1O¥d
UIMTIYM

V'S
NOIONI0s
\4
ALLN3IAYd
VIMIINIONI

V'S
HOS 2
VINOX

TS
VavARd
avapino3s
O9VILNVS
NO¥Lvd

J'V'S T¥YNO

ILVNY3LNI

ALRIND3S
J1dI10vd

V'S
VAVZINVOYO
avaprino3s
A VIONVYIOIA

V'S
dIA3dIA3O0

cld

Lid

Old

6d

8d

id

9d

Sd

vd

€¢

¢d

ld

S TETL
e| ap ugisiwpe ej eied sojuswnsoq

j SV.LYA40 3d NOISTINAY Ad oM avn) - Tn-N oIpenn







